[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ
14.11.2024                                         с. Сигаево                                         № 406/5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 23.11.2023 № 337/10 «Об утверждении Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ
 Сарапульский район Удмуртской Республики»
В связи с изменениями в Федеральный закон 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Внести в пункт 6.2.4. решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 23.11.2023 № 337/10 «Об утверждении Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» (далее Положение) следующие изменения слова «Продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить на слова «Продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Сарапульского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики»

                                             Л.П. Шеронова

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики»                                                        А.И. Шарафутдинов
_1703997393